
走水小学校跡地の利活用に関する 

ご意見・ご提案等 

平素より本市行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

走水小学校は長年にわたり、子どもたちの学び舎として、また地域の皆様の活動拠点と

して親しまれてきた施設であることから、跡地の利活用については地域の皆様のご意見を

お聞きしながら、具体化していきたいと考えています。 

走水小学校跡地の今後の利活用にあたり、「このような使い方ができたら良い」といった

ご意見・ご提案のほか、お気づきの点などございましたら、お考えを記入してください。 

ご記入いただいた内容は跡地活用の検討以外には使用しません。 

【意見用紙の回収場所】 

１ 旧走水小学校（正門） 

２ 大津行政センター (１階多目的スペース) 

(裏面に記入面があります) 

E-mailにより提出いただくことも可能です。（あて先：fpd-fi@city.yokosuka.kanagawa.jp） 

※裏面の意見等記載用紙と同等の内容を記載いただき、上記「あて先」に送信してください。 



ご記入ありがとうございました。 

＜問い合わせ 横須賀市財務部ＦＭ推進課 TEL：046-822-8454＞ 

提出期限：６月１日（日）まで 

回収場所に設置の回収箱に投函してください 
 

１ ご自身の当てはまるものに○をしてください 

年 代 18歳以下 ・ 19～29歳 ・ 30～49歳 ・ 50～59歳 ・ 60歳以上 

お住まい 走水町内  ・  その他市内  ・  市 外 

走水小と 

の関わり 
(複数回答可) 

元在校生 ・ 元在校生の家族等 ・ スポーツや文化活動等で利用 

選挙投票所で利用 ・ 特にない・その他（          ） 

２ 走水小学校跡地について【利活用のイメージ等をお聞かせください】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

意見等記載用紙 


